
Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 75

2. 45

Iš viso: 2 39064,50

KELM-LEADER-6A-D-17-5-2023 MB „Melioracijos servisas“
MB „Melioracijos servisas“ materialinės 

bazės atnaujinimas ir plėtra 
19064,50

Likutis lėšų: -935,50

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 

2023 m. vasario 20 d. - 2023 m. kovo 21 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 38129,00 Eur

KELM-LEADER-6A-D-17-4-2023 MB „Inovacinis rytojus“ MB Inovacinis rytojus verslo plėtra 20000,00

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 75 atrankos balus (pakanka lėšų) 1 19064,50

Surinkusios 45 atrankos balus (iš dalies pakanka lėšų) 1 20000,00



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 100

2. 100

3. 60KELM-LEADER-6B-KV-17-3-2023
Asociacija „Butkiškės 

bendruomenė“  

Butkiškės bendruomenės tradicijų 

puoselėjimas
4507,00

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, 

švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.1

Likutis lėšų: -9012,24

Iš viso: 3 13519,24

Surinkusios 60 atrankos balų (nepakanka lėšų) 1 4507,00

2023 m. vasario 20 d. - 2023 m. kovo 21 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 4 507,00 Eur

Prašoma paramos suma, EUR

KELM-LEADER-6B-KV-17-2-2023 Asociacija „Kražiai“  Bendrystės sujungti 4507,00

KELM-LEADER-6B-KV-17-1-2023 Pakražančio kultūros centras 
Bendruomenių stiprybė – gyvojoje tradicijų 

raiškoje
4505,24

9012,24

Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas
Prašoma paramos 

suma, EUR

Paraiškos Paraiškų skaičius 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas

Surinkusios 100 atrankos balus (iš dalies pakanka lėšų) 2


